
Průzkum trhu - zápis

Věc: Odvod odpadních vod z Domova pro seniory Hostim, příspěvková arganizaeer 67l
54 Hostim 1,IČ 4567t761

V červenci 2aÁbylav obci Hostim dokončena stavba kanalizační síě na odvod odpadních

vod. Vlastníkem a provozovatelem je Svazek obcí při formanské cestě, Pavlice 9a,671 56

(současně sídlo OÚ Pavlice), zastoupený: Ivo Hosem, předsedou Svazku obcí při formanské cestě, IČ:

70867623- Svazek je vlasíníkem a provozovatelem kanalizační sítě a ČOV.

Na ákladě toho, že §vazek je jedi"ý* vlastníkem a provozovatelem kanalizačni sítě, (Domov pro

seniory Hostim, p.o. je přímo napojen na futo kanalizačni síť), nebylo moáro provést rýběr dodavatele

na odvod odpadních vod zvíce dodavatelů.

Na základě výše popsaných skutečností roáodla komise, že bude uzavřgna smlouva mezi Domovem

pro seniory Hostim, p.o. a Svazkem obcí při forrnanské poště o odvodu odpadních vod.

Hodnotící komise:
Jindřich Formánek - předseda
Monika Mayerová - člen
Pavel Čabl - člen

V Hostimě:23.9.2aI6 Jindřich Formánek - ředitel DpS Hostim, p.o.

F{t O sú}iioiiy iIOsTn]lL
příspěvková orgarrizaee

67154HO§TIM o
tel.: 515 25B 229,IČ: 456 71 76l


